
COMUNE DI FORZA D'AGRO'

PROVINCIA DI MESSINA

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030 - C.F. 80004440832 P.I.00514760834 Tei. 0942/721016 fax.0942-721015-

DIREZIONE AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REGISTRO GEN. N° 169 DEL 22.10.2015 REGISTRO INT. N° 64 DEL 22.10.2015

OGGETTO: Lavori di riparazione del trattore comunale Landini 7830.

CIG: Z3416B2D3D
IL DIRETTORE DELL'AREA TECNICA

VISTA la delibera della Giunta Municipale n. 113 del. 14.10.2015 con cui è stata assegnata al
responsabile dell'Area Tecnica la somma complessiva di €. 600,00 per i lavori di riparazione del
trattore comunale (ruspa) Landini 7830.
VISTO il preventivo di spesa a tal uopo redatto da personale qualificato, assunto al prot. n. 5498 del
08.10.2015, per l'importo complessivo di € 600,00, di cui € 108,20 per IVA al 22%;
DATO atto della disponibilità della ditta officina meccanica di Fabio Finto con sede in Forza d'Agro
(ME) Praz. Scifi, Via L. Pirandello.n.5, ad eseguire i lavori di riparazione di cui in oggetto;
-Visto il provvedimento sindacale n.l2 del 24-08-2014 con il quale sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art.51 comma 3 legge 142/90.
-Vista la L.R. 12/2011 e successive m.e.i.
-Vista la L. 163/2006 e successive m.e.i.
-Visto il D.P.R. 207/2010 e successive m.e.i.
-Visto l'Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

l)Di approvare il preventivo di spesa dell'importo complessivo dì € 600,00, di cui € 108,20 per IVA
al 22%;
2) Di impegnare la somma di € 600,00per i lavori di a riparazione trattore comunale Landini, sul
Capitolo // cod.mecc.2080101 del bilancio corrente esercizio in corso di formazione;
3)Affidare l'esecuzione dei lavori alla ditta officina meccanica di Fabio Finto con sede in Forza
d'Agro (ME) Praz. Scifi, Via L. Pirandello.n.5, P.IVA 03143230836;
4)Incaricare della verifica dell'effettiva prestazione resa l'Arch. Stracuzzi Sebastiano.
5)Pubblicare e notificare la presente agli uffici ed organi competenti per le rispettive competenze.
6)Si provvedere alla liquidazione della spesa a presentazione di regolare fattura da parte della Ditta
incaricata e con altra determina;

ILDIRET A TECNICA



OGGETTO: Lavori di riparazione del trattore comunale Landini 7830.

VISTO DI REGOLARITÀ'CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'alt 55 della L. 8/6/90 n° 142 recepito dall'ari 1, lettera i) della L. R. 11/12/1991 n°
48, si appone il visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria di
€. 600,00 sull'intervento Cod. Mec. N. 2080101 del bilancio comunale, imp. N.83/15.

Forza d'Agro lì U-
ILD: AREA FINANZIARIA



OFF PfNTO SCtFI" forza tf'agro"

part Iva 03148230836

OGGETTO: preventivo spesa trattore tendini

DATA O7 10 2015

COMUNE Dì FORZA D'AGRO

Pagamento j BONIFICO

Rjf, DOT

PULITURA SERBATOIO CARBURANTE
RIPRISTINO BALESTRA
RICOSTRUZIONE PIASTRA BALESTRA

FORATURA E RIFJLETTATURA,

DEI BULLONI REGGI PIASTRA BALESTRA

TOTALE PREVENTIVO

'' ' :••••'''vAV.^S'.vr^.^a i ,ai.',-S"p- •
. • .*>«-_:?.•< - ' • • ; • _ i.̂ Jxrt'4 .i • ' \- -' -

ìmp«)rfbìte


